АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  31.08.2022г.                                       №  64/1                                          с. Иванчуг
 «О внесении изменений в бюджетную смету
МО «Иванчугский сельсовет» на 2022 год
и плановый период 2023-2024 годы» по

 состоянию на 31 августа 2022 года»
      В соответствии со статьей 158, 161, 221 Бюджетного кодекса РФ, Приказом администрации МО «Иванчугский сельсовет» № 56 от 28.12.2021 года «Об утверждении бюджетной сметы МО «Иванчугский сельсовет» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»,  Постановления администрации МО «Иванчугский сельсовет» от 26.12.2018г.          № 147 «Об утверждении Порядка составления,  утверждения и ведения бюджетных смет для органов местного самоуправления и казенных учреждений муниципального образования «Иванчугский сельсовет»
1. Внести изменения в бюджетную смету МО «Иванчугский сельсовет» на 2022год и плановый период 2023-2024 годы, по состоянию на 31 августа 2022 года, согласно приложения  № 2  Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет для органов местного самоуправления и казенных учреждений муниципального образования «Иванчугский сельсовет».
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового отдела Жоголеву С.С..
Глава администрации МО                                                             О.А. Евсеева
«Иванчугский сельсовет»